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Årets priser i helsekostbranchen 
Danske helsekostbutikker kårer hvert år årets helsekostprodukter ud fra feedback 

fra kunder og egne oplevelser med produkterne. Priserne uddeles på den årlige 

fagmesse for helsekostbranchen – Helsam Messen, hvor der uddeles priser i 

kategorierne: Årets Produkt, Årets Hudpleje og Årets Fødevare. 
 

Vi præsenterer her vinderne for 2016: 
 

 

 

Årets Fødevare 2016  

”Ingefær Shot med pære og citron” 
 

Ingefær Shot fra Svane blev kåret til ”Årets Fødevare 2016” med ordene: 

 

 Salgssucces 

 Velsmagende  

 Styrker folkesundheden 

 Først på markedet 

 Rammer tidens trend 

 Stærk og kraftig smag 

 

 

 

Lidt om Ingefær Shot med pære & citron 

Det økologiske Ingefær Shot består af ingefær, pæresaft og citronsaft med 

naturligt indhold af frugtsukker. Shottet drikkes afkølet i et shotglas, men kan 

også blandes i morgenjuice, hvis du ønsker at mildne den friske smag. 

 

Ingefær har utrolig mange sundhedsmæssige fordele og har af samme årsag 

været brugt til bl.a. medicin og madlavning i flere århundreder.  

Ingefær er en fantastisk kilde til A-vitamin, B-vitamin, C-vitamin, E-vitaminer, 

magnesium, kalium, fosfor, silicium, jern, natrium, calcium, zink og beta-

caroten. 

 

Om Svane 

Svane   Tlf. 48 16 12 21  svane@svanetrading.dk   www.svanetrading.dk 

Svane producerer økologiske juicer og koncentrater og blev i 1995 grundlagt af Poul Svane og 

hans kone Birgit. Udgangspunktet var produkter baseret på hyldeblomst og tranebær - produceret 

efter gamle traditionelle opskrifter med kvalitet i højsædet. 

 

Hyldeblomst- og tranebær produkterne er stadig en stor del af produktionen, men sortimentet har i 

løbet af årene udviklet sig til at indeholde en del mere. 

 

For alle økologiske juicer og koncentrater gælder det, at de anvendte råvarer kommer fra 

marker/plantager, der mindst i tre vækstsæsoner har været dyrket 100 % økologisk. 

Alle Svanes juicer er mærket med det danske Ø-mærke.  
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